
班級 作者 科別 作品名稱 獎項

405 柯謹祐、蔡尚洺 物理科 極速旋風光碟車 特優

402 王孜羽、溫信宇 物理科 衝吧!光碟車，誰是最佳助攻? 優等

501

江廷昀、林希宸、

劉芷緁、王咨皓、

邱恩聖、盧泓安

生活與應用科學(一) 好熱鴨 優等

501

502

503

506

501陳宥齊

502陳湘堉

503何秉宬

506陳頌霏、許立霖

生活與應用科學(一) 太陽能驅動小車車 優等

503

504

503蔡佳諺、

504張羽希、莊喬閔
生活與應用科學(二) 水晶寶寶 優等

604
陳以蓁、潘品彣、

謝千月、朱宥霏
生活與應用科學(三) 小瓶子大天氣 優等

605 李云婷、彭婕甯 化學 洗不掉的真相 優等

403
謝千梅、郭家羽、

陳芮妤、余晨語
物理科 自己前進的車 佳作

503

506

503蘇苡晴

506高郡蔓、蘇苡絜
生物 大綠烏龜 佳作

602

604

605

606

602徐紫葶

604謝孟希

605徐子晴

606陳妍蓁

生活與應用科學(二) 非「烤」不可 佳作

606
林欣諺、王雅恩、

王晨熙、張丹怡
物理 鬆餅的膨脹大小 佳作

114學年度福德國小科學展覽獲獎名單

榮獲特優組別將代表本校參與臺北市第59屆中小學科學展覽會


