

## 114學年度福德國小科學展覽獲獎名單

班級	作者	科別	作品名稱	獎項
405	柯謹祐、蔡尚洺	物理科	極速旋風光碟車	特優
402	王孜羽、溫信宇	物理科	衝吧！光碟車，誰是最佳助攻？	優等
501	江廷昀、林希宸、劉芷綱、王咨皓、邱恩聖、盧泓安	生活與應用科學(一)	好熱鴨	優等
501 502 503 506	501陳宥齊 502陳湘堉 503何秉宬 506陳頌霏、許立霖	生活與應用科學(一)	太陽能驅動小車車	優等
503 504	503蔡佳諺、 504張羽希、莊喬閔	生活與應用科學(二)	水晶寶寶	優等
604	陳以蓁、潘品玗、謝千月、朱宥霏	生活與應用科學(三)	小瓶子大天氣	優等
605	李云婷、彭婕甯	化學	洗不掉的真相	優等
403	謝千梅、郭家羽、陳芮妤、余晨語	物理科	自己前進的車	佳作
503 506	503蘇苡晴 506高郡蔓、蘇苡絜	生物	大綠烏龜	佳作
602 604 605 606	602徐紫葶 604謝孟希 605徐子晴 606陳妍蓁	生活與應用科學(二)	非「烤」不可	佳作
606	林欣諺、王雅恩、王晨熙、張丹怡	物理	鬆餅的膨脹大小	佳作

榮獲特優組別將代表本校參與臺北市第59屆中小學科學展覽會